w w w . s e n e c a . i t
10
0%
 M
ade & Designed in ItalyGUIDA AL CONTROLLO
DELLA TEMPERATURA
Il controllo della temperatura
la strumentazIone seneca

Software (EASY SETUP)
o tasti frontali
CODICI D’ORDINE
ACCEssORI / OPzIONI
Scheda opzionale RS485 Modbus, 2 allarmi relè. Ingresso digitale.
Servizio di taratura e configurazione.
PROGRAMMAzIONE
15
le termoresistenze pT100 sono sensori di misura basati sulla variazione
di resistenza di un metallo in funzione della temperatura.
seneCa ne propone un’ampia gamma di tipologie standard, ambiente,
fotovoltaico, molla-cavo con la possibilità di essere fornite assieme a un
trasmettitore 4-20 ma integrato.
sonde pt100 per mIsure In campo7
CODICE DEsCRIzIONE
PT100-100 Pt100 std Lung. 100 mm
PT100-100-MA Pt100 std Lung. 100 mm con uscita 4-20 mA
PT100-150 Pt100 std Lung. 150 mm
PT100-150-MA Pt100 std Lung. 150 mm con uscita 4-20 mA
PT100-200 Pt100 std Lung. 200 mm
PT100-200-MA Pt100 std Lung. 200 mm con uscita 4-20 mA
PT100-50 Pt100 std Lung. 50 mm
PT100-50-MA Pt100 std Lung. 50 mm con uscita 4-20 mA
PT100-A Pt100 ambiente
PT100-A-MA Pt100 ambiente con uscita 4-20mA
PT100-sOLAR Sensore a singolo elemento Pt100 3 Fili per moduli fotovoltaici
PT100-sOLAR-MA Sensore a singolo elemento Pt100 3 Fili per moduli fotovoltaici, uscita 4-20 mA
PT100-MOLLA-5CAVO100 Pt100 classe A, inox, 6x100 mm, molla, 5 mt cavo 3x0,24 mm
PT100-MOLLA-CAVO-100 Pt100 classe A, inox, 6x100 mm, molla, 3 mt cavo 3x0,24 mm
PT100-MOLLA-CAVO-200 Pt100 classe A, inox, 6x200 mm, molla, 3 mt cavo 3x0,24 mm
PT100-MOLLA-CAVO-300 Pt100 classe A, inox, 6x300 mm, molla, 3 mt cavo 3x0,24 mm
PT100-MOLLA-CAVO-50 Pt100 classe A, inox, 6x50 mm, molla, 3 mt cavo 3x0,24 mm
PT100-MOLLA-CAVO-500 Pt100 classe A, inox, 8x500 mm, molla, 3 mt cavo 3x0,24 mm
PT100-MOLLA-CAVO4x50 Pt100 classe A, inox, 5x500 mm, molla, 3 mt cavo 3x0,24 mm
CODICI D’ORDINE
ACCEssORI
POZZ-50  Pozzetto termico saldato lunghezza 50 mm
POZZ-100  Pozzetto termico saldato lunghezza 100 mm
POZZ-150  Pozzetto termico saldato lunghezza 150 mm
POZZ-200  Pozzetto termico saldato lunghezza 200 mm
Le informazioni riportate in questo documento potranno essere modificate o integrate senza preavviso per esigenze tecniche e commerciali. Le immagini
e gli schemi proposti sono da ritenersi indicativi e non vincolanti. Neppure si possono escludere discordanze e imprecisioni nonostante la continua
ricerca della perfezione. Il contenuto di questo documento è comunque sottoposto a revisione periodica. Riproduzione vietata se non autorizzata.
CONTATTI E INFORMAZIONI